
广告 4

本报地址：阿克苏市文化路25号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 编辑中心：(0997)2124683 采访中心：(0997）2152810 新媒体中心：(0997）2130583 通联电话：(0997）2133197 监督电话：（0997）2130126
发行热线：(0997）2120100 广告热线：（0997）2122100、2135001 投稿：tougao.aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 期零售价：0.8元 月定价：21元

2019 年 9 月 7 日 星期六

根据《中华人民共和国房地产管理法》及《新疆维吾尔自
治区城市房屋权属登记条例》的规定，以下房屋产权证由权
利人登报声明遗失后，已向阿克苏市不动产登记局申请补
发。我局现向社会征询异议，若在15个工作日内无异议的，
将予以核发新的房屋所有权证。

权证号：00061445 权利人：郭建萍
房屋坐落：新疆维吾尔自治区阿克苏地区阿克苏市新城

区文化西路健康佳园2栋B1
建筑面积：36.42m2 用途：商业、金融、信息
特此公告

阿克苏市不动产登记局
2019年9月7日

遗 失 公 告

2019年9月5日在阿克苏地区为民服务中心B座三楼

地区公共资源交易中心开标柯坪县启浪乡科克托格拉克村

农村公路建设项目施工合同段（二次）中标候选人公示中的

联 系 电 话 由 0997-7150145 变 更 为 0997-6762013、

18399197037。

特此公告

柯坪县交通运输局

2019年9月7日

变 更 公 告

现将中广核铀业新疆发展有限公司《萨瓦甫齐铀矿冶

工程(一期)环境影响报告书》进行第三次公示，公示时间为

2019年9月4日—9月17日，报告书公示网站链接如下:

http://www.cgnurc.com.cn/cgnurc/c100516/2019-09/

02/content_098aae75b74944b5b68632fceb154ec7.shtml。

联系人：杨凯 联系电话：0997-2528687

中广核铀业新疆发展有限公司

2019年9月7日

环境影响评价报告书公示

《阿克苏经济技术开发区污水处理厂建设项目环境影响报

告书》（征求意见稿）目前已经编制完成，根据《环境影响评价公

众参与办法》，为广泛征求与该项目环境影响有关的意见，现将

本项目环境影响相关信息公示如下：

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸

质报告书的方式和途径

（1）环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接：http://www.

xjhbcy.cn/hbcyxh/xxgk/255400/hjyxpjgzcygs/313609

（2）查阅纸质报告书的方式和途径：如需查阅纸质报告书

可联系阿克苏经济技术开发区管理委员会，联系人：唐甜甜，联

系电话：13279791111。

二、征求意见的公众范围：

本项目环境影响评价范围内的公民、法人和其他组织及关

心该项目建设的所有社会人士对本项目的意见和建议。

三、公众意见表的网络链接：

公众意见表可通过新疆维吾尔自治区生态保护协会网站

进 行 下 载 ，网 址 ：http://www.xjhbcy.cn/hbcyxh/xxgk/

255400/hjyxpjgzcygs/284162/index.html。

四、公众提出意见的方式和途径：

公众可通过电子邮件形式提交公众意见表，发表对本项目

及 环 评 工 作 的 意 见 及 看 法 。 将 电 子 邮 件 发 送 至

386150449@qq.com即可。

五、公众提出意见的起止时间：

征求公众意见起止时间为：公告之日起5个工作日止。

河北奇正环境科技有限公司

2019年9月7日

环境影响报告书（征求意见稿）公示

新疆中新建建材有限公司委托新疆兵团勘测设计院（集团）有限责任公司编制的《五团沙河
镇砂石料场建设项目环境影响报告书》（征求意见稿）已完成，现进行环境影响评价信息公开。项
目环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接：

https://share.weiyun.com/5IzKce1
项目公众意见表的网络链接：
http://www.xjhbcy.cn/hbcyxh/xxgk/255400/hjyxpjgzcygs/284162/index.html

新疆中新建建材有限公司
2019年9月7日

五团沙河镇砂石料场建设项目
环境影响评价信息公示

欢迎在
《阿克苏日报》

刊登广告
广告热线：

0997-2135001
0997-2122100

阿克苏边境管理支队阿克青边境派出所灾后重建项目施
工于 2019年 9月 6日在阿克苏市億隆大酒店七楼会议室进行
公开开标，现将中标结果公示如下：

第一中标候选人：阿克苏和瑞建筑设备安装有限责任公司
第二中标候选人：新疆鸿盛祥建筑工程有限公司
第三中标候选人：新疆广利丰建筑安装工程有限公司
公示日期：2019年9月7日至9月9日
此中标公告自发出之日起三日内如无异议，将向第一中

标候选人发出中标通知书。
阿克苏边境管理支队

2019年9月7日

中标结果公示

一、项目名称：阿克吾斯塘乡喀拉托格拉克村路灯采购项

目

二、项目编号：KCX2019-516

三、项目情况：安装太阳能路灯65盏。建设地点为阿克吾

斯塘乡喀拉托格拉克村。计划投资：270060.19元（详见工程

量清单）。

四 、投标人资格条件及报名事宜：

1、具备投标条件的中华人民共和国的法人或其他组织；

2、具备有营业执照；3、投标企业：须具备市政公用工程施工总

承包叁级(含)以上资质、有生产许可证；项目经理须具备市政

工程二级(含)以上注册建造师资格，具备有效的生产考核合格

证书，且未担任其他在建项目的项目经理；4、投标报名提交资

料：法人代表身份证明、法人单位介绍信、法人委托书、营业执

照、资质证书、生产许可证、拟派本工程的项目经理的资格证

书（以上资料查看原件留复印件，复印件须加盖公章）。

五、报名时间及购买招标文件时间：2019年9月7日-9月

13日每日10：00至20：00（招标文件500元）。

报名地点：新疆信实工程招标咨询服务有限公司库车分

公司。

六、合格投标商可在新疆信实工程招标咨询服务有限公

司得到进一步的信息和购买招标文件。

七、开标时间及地点时间：详见招标文件。

八、招标人：中共库车县委员会组织部

联系人：王胜林 电话：15199603824

招标代理机构：新疆信实工程招标咨询服务有限公司

联系人：李婷 联系方式：15899361101

地址：库车县幸福城商住小区2幢204商铺

2019年9月7日

阿克吾斯塘乡喀拉托格拉克村路灯采购项目招标公告

中 标 结 果 公 示
新疆信实工程招标咨询服务有限公司受：库车城区集

中供热有限公司的委托，于2019年 9月 5日 11:00对库车

城区集中供热自动化及节能改造技改项目组织公开招标，

按规定程序进行了开标和评标工作，现就本次中标的结果

公告如下：

项目名称：库车城区集中供热自动化及节能改造技改项

目（一标段），中标候选人：库车宏泰盛世信息技术有限公司，

投标报价：1582507.87元（壹佰伍拾捌万贰仟伍佰零柒元捌角

柒分），项目负责人：任林，联系电话：13565133309。

项目名称：库车城区集中供热自动化及节能改造技改项

目（二标段），中标候选人：北京硕人时代科技股份有限公司，

投标报价：3492387.00元（叁佰肆拾玖万贰仟叁佰捌拾柒元

整），项目负责人：侯永民，联系电话：010-62973205。

招标人：库车城区集中供热有限公司

联系人：王铁军 联系电话：13649970100

招标代理机构名称：新疆信实工程招标咨询服务有限

公司

地址：库车县幸福城商住小区2幢204商铺

联系人：李婷 联系电话：15899361101

2019年9月7日

商 情 快 递

阿克苏分类信息 2135001

遗 失 声 明

就 业 导 航

招 生 培 训 更 名 启 事

欢迎在欢迎在《《阿克苏日报阿克苏日报》》

刊登广告刊登广告

广告热线广告热线：：

09970997--21350012135001 21226782122678

潘攀开锁公司（110指定）
●精开防盗锁、保险柜锁、汽车锁；配制汽

车芯片遥控钥匙；原厂遥控器；车库蓝牙

门禁卡；小区门禁卡，改换全车锁；更换维

修锁芯、锁具；安装各类C级防折断门锁、

指纹锁。0997—8888110、13369889966。

全疆代办施工资质
●代理全疆各类施工资质新办、增项、升

级、安全生产许可证、人员证书；工程造价

咨询、工程监理、房地产开发、安防资质。

电话：18164921888。

出售优质纯羊粪
●优质鸡粪、牛粪、猪粪，保质保量送货上

门，三角地、八队路口、阿拉尔市。电话：

13779758183,黄金地段。

专业速办全疆施工资质
●专业代办各类施工资质，代办、升级、年

检、增项、建筑总承包资质、房地产开发资

质、专业承包、安全生产许可证、新办、逾

期三类人员、八大员办理，先办后付费。

电话：18199886686、0991—4848138。

专业代办各类施工资质
●专业代办各类施工资质，代办、升级、年

检、增项、建筑总承包资质、房地产开发资

质、专业承包、安全生产许可证新办、逾期

三类人员、八大员办理，先办后付费。电

话：5192225、18195907788。

出租或转让
●位于拜城县米吉克乡兵团加油站旁边

有土地 25 亩，厂房 1500m2，办公用房

400m2，院内配套设施、土地证、房产证、水

暖电齐全，现对外出租或转让，价格面议，

联系电话：18197519868。

旺铺现成酒店带租出售
●阿克苏新华东路太百商圈现成多层酒

店带租出售，一楼大堂+楼上多层客房，

5700平方米，现正常营业，位置佳，效益

好，因业务发展转向内地，特此出售，有意

者详询17690611377，非诚勿扰！

门面房、办公室出租
●阿克苏多浪二期郁金香对面丝路古镇1

千平方米的三层楼，电梯、水暖电齐全，适

合做公司、教育行业、美容院、私人会所，

环境优雅、停车方便，可整租也可分组，非

诚勿扰，有意者请拨打：13199970688。

冲击211、985大学补习
特为高三复读生提供高考报名服务

●阿克苏优学教育(榜上有名)招生

●经十二年沉淀，本中心专项从事的初高

中走读生精品晚班、高三全日制小班补习

已取得可喜成效，大多学子被 211、985大

学录取。卓有成效的WUJG和GDX导学

法创造者彭老师继续全程为大家服务。

地址：香港街环东路优学教育三楼（第一

师医院后门对面)，电话：18599273288、

18599272388。

房产公司招聘
●副总一名，有房产管理经验；办公室主

任一名，形象好，熟悉行政管理；资料员一

名，有责任心。以上岗位要求40岁以下，

待遇面议。联系人:徐先生，电话：

18699113933。

华林学校诚聘
●全职兼职，小学、初中各年级各科老师，

食堂工作人员，宿管员。联系电话：

15699356686。

●阿克苏凯威服装制作有限公司机构信

用 代 码 证 遗 失 ， 代 码 ：

G1065290120839481Z，有 效 期 ：截 至

2024年3月20日，特此声明。

●于勇购买阿克苏市名人房地产开发有

限责任公司开发的民主路名人花园1单

元 202 室的房款票据遗失，票面金额：

70000元，编号：1864610，特此声明。

●新 NC0C39 电子标签遗失，标签号：

0356826，特此声明。

●新 N2K922 电子标签遗失，标签号：

0442449，特此声明。

●新N3L809 加气本遗失，编号：QP新

N2088108，特此声明。

●新 N3L809 电子标签遗失，标签号：

402270，特此声明。

●梁燕（身份证号：652901197203030024）

就 业 失 业 登 记 证 遗 失 ，证 号 ：

6601002112000775，特此声明。

●新N90809 加气本遗失，编号：QP新

N15086，特此声明。

●祖姆拜尔·喀斯木出生医学证明遗失，

出生日期：2010年 1月 22日，出生证编

号：J650258329，特此声明。

●卡米尔丁·喀斯木出生医学证明遗失，

出生日期：2016 年 1 月 31 日，编号：

P650318437，特此声明。

●热依来木·库尔班出生医学证明遗失，

出生日期：2015 年 6 月 29 日，编号：

P650160652，特此声明。

●新疆阿克苏市二十四小时自选花卉店

营 业 执 照 正 、副 本 遗 失 ，代 码 ：

92652901MA78CGBY4G，特此声明。

●新疆阿克苏你选花卉店营业执照正、副

本遗失，代码：92652901MA78D98460，

特此声明。

●新疆阿克苏市紫夜娱乐会馆营业执照

副 本 遗 失 ， 代 码 ：

92652901MA78G7XR41，特此声明。

●新 N2282J 加气本遗失，编号：QP 新

N1013119，特此声明。

●清雅阁足浴店营业执照正、副本遗失，

注册号：365296190900020，特此声明。

●胡馨月出生医学证明遗失，出生日期：

2015年6月6日，编号：Q650004341，特

此声明。

●新N73841机动车行驶证遗失，特此声

明。

●原名：赵铭昊，现更名为：周梓宸，特此

声明。

新疆兴立众工程咨询有限责任公司受阿克苏供销投资（控
股）集团有限责任公司的委托，对阿克苏供销投资（控股）集团
有限责任公司档案室修缮项目采取竞争性谈判方式招标，欢迎
符合资质的企业前来投标。

一、项目名称：阿克苏供销投资（控股）集团有限责任公司
档案室修缮项目

二、项目预算（人民币）126642.61元（建设内容及清单详见
招标文件）。

三、投标企业资质要求：
1、须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规

定。2、法人代表或其委托代理人应携带本人身份证原件及复
印件，委托代理人还应携带法人代表授权委托书。3、有效的经
年检的营业执照（具有相关经营范围）、税务登记证、组织机构
代码证副本原件或三证合一的营业执照副本原件。4、供应商
如在“信用中国”网站、中国政府采购网被列入严重违法失信行
为记录名单的（尚在处罚期内的），将拒绝其参加本次政府采购

活动。5、本项目不接受联合体投标。
备注：项目报名时以上资料查看原件，留复印件（复印件需

加盖公章）。
四、报名及招标文件获取时间地点：2019年 9月 9日至

2019年9月16日（每日10:00-14:00，16:00-20:00）在新疆兴立
众工程咨询有限责任公司（阿克苏市晶水路26号金桥·天玺大
厦 1 栋 3 层 303 铺）报名并获取招标文件。招标文件500元每
份，售后不退。

五、开标时间：2019年9月17日16:30。
六、开标地点：阿克苏供销投资（控股）集团有限责任公司
七、发布公告的媒介：本次招标公告在《阿克苏日报》上发布。
八、招标人：阿克苏供销投资（控股）集团有限责任公司
联系人：黄强 电话：13899206567
九、招标代理公司：新疆兴立众工程咨询有限责任公司
联系人：洪璐 电话：0997-2636780

2019年9月7日

阿克苏供销投资（控股）集团有限责任公司
档案室修缮项目竞争性谈判招标公告

1.招标条件

S508新和县城至新和中立交公路建设项目已由新和发

改字〔2019〕198号批准建设，资金来源为拟申请债券资金及

县自筹。招标人为新和县交通运输局。项目已具备招标条

件，现发布本项目施工、监理招标公告。

2.项目概况与招标范围

本次招标项目位于新疆维吾尔自治区阿克苏地区新和

县境内，本次招标施工为一个合同段、监理为一个合同段（具

体内容详见下表）。

注：本表中的里程长度等相关内容最终以交通运输行政

主管部门批准的施工图设计文件中所载明的内容为准。

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求施工投标人须具备疆内注册的公路工

程施工总承包二级及以上资质或者同时具备公路路基工程

专业承包二级和公路路面专业承包二级及以上资质（含有桥

梁的工程项目要求有相应的资质和类似桥梁施工经验），具

有有效的企业安全生产许可证、已录入新疆维吾尔自治区交

通运输厅公路建设从业单位名录，并在有效期内的，有类似

工程业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能
力。本次招标要求监理投标人须具备疆内注册公路工程监
理乙级及以上资质，且已录入新疆维吾尔自治区交通运输厅
公路建设从业单位名录，并在有效期内。3.2本次招标不接
受联合体投标。3.3具有投资参股关系的关联企业，或具有
直接管理和被管理关系的母子公司，或同一母公司的子公
司，或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时
对同一标段投标，否则均按废标处理。3.4 有以下情况的施
工单位不得参加此次投标：①因公路施工拖欠农民工工资、
机械台班费、材料款等债务问题，曾被各级人民法院强制执
行和财产保全的。②被新疆维吾尔自治区交通运输厅或阿
克苏地区交通运输局列入黑名单或者限制投标的投标人。

4.招标文件的获取
4.1请于2019年9月7日至9月11日，每日10:00至14:00，

16:00至20:00（节假日不休息），投标人报名时需携带法定
代表人身份证明或授权委托书、委托代理人身份证原件、委

托代理人社保证明原件、企业资质证书（副本）原件、营业执
照（副本）原件、有效期内的企业安全生产许可证（副本）原
件、《新疆维吾尔自治区交通建设工程从业单位信用信息备
案证书》原件（或已录入新疆公路建设市场信用信息管理系
统中），并附带以上证书的彩色复印件（加盖单位公章）2套及
单位介绍信到阿克苏市北京路体育馆对面B座三楼地区公
共资源交易中心开标区窗口代理处购买招标文件及图纸。
4.2 施工招标文件每套售价3000元，图纸每套300元。监理
招标文件每套1000元。招标文件逾期不售，售后不退。4.3
投标人自行组织工程现场踏勘，如有咨询事项请与新和县交
通运输局联系。

5.投标文件的递交及相关事宜
5.1投标文件递交的截止时间详见招标文件。投标文件

递交地点详见招标文件。5.2 逾期送达的或者未送达指定地
点的投标文件，招标人不予受理。5.3 投标人在送交投标文
件前，投标保证金具体缴纳金额详见招标文件。5.4工期：18

个月。
6.发布公告的媒介
本次招标公告在阿克苏地区行政公署网、《阿克苏日报》

上发布。
7.其他内容详见招标文件。
8.联系方式
招标人：新和县交通运输局
地址：新和县红光路6号
联系人：艾佰·艾合提
电话：15299808587
招标代理机构：新疆金胡杨建设工程项目管理咨询有限

公司
地址：阿克苏市北京路1号电力小区1号楼602室
联系人：谢代梅
电话：0997-2512227 15026378523

2019年9月7日

施工合同段

施工合同段

项目名称

S508新和县城至新和中立交公路建设项目

建设地点

新和县塔什艾日克镇

建设内容
建设规模11.838公里，建设等级一级公路，
建设内容为路基、桥涵、路面及附属设施

总里程（km）

11.838

建设标准

一级

监理合同段

监理合同段

S508新和县城至新和中立交公路建设项目施工、监理招标公告

广告热线：0997-2135001 2122100


